
BIZ Verordening BIZ Winkelcentrum Ter

Aar

De raad van de gemeente Nieuwkoop; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 oktober 2018, gelet op de

Wet op de bedrijveninvesteringszone;

gezien de tussen de gemeente Nieuwkoop en de vereniging BIZ Winkelcentrum Ter Aar gesloten

Uitvoeringsovereenkomst van 13 december 2018;

besluit: 

De gemeenteraad van de gemeente Nieuwkoop heeft op 15 november 2018 de BIZ verordening

vastgesteld. De verordening is te vinden op www.overheid.nl onder officiële bekendmakingen.

Nr. 74051

STAATSCOURANT 28 december

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 74051 28 december 20181

http://www.overheid.nl/

